

Billund Trays A/S
Pilebækvej 7, 4632 Bjæverskov

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 17 17 44 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Thomas Hundebøll
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 14 | Resultatopgørelse |
| 15 | Balance |
| 17 | Egenkapitalopgørelse |
| 18 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Billund Trays A/S Pilebækvej 7 4632 Bjæverskov CVR-nr.: 17 17 44 79 Stiftet: 6. august 1993 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Charlotte Susanne Sachmann Nielsen Niels Hundebøll Thomas Hundebøll
Direktion	Thomas Hundebøll
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Kapitalinteresse	Tanggaard A/S, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at markedsføre blomsterbakker på såvel hjemme- som eksportmarkedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 809 t.kr. mod 704 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.350 t.kr. mod 3.987 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	808.788	704.083
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.787	-74.729
Driftsresultat	780.001	629.354
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.651.784	3.409.953
Andre finansielle indtægter	363.397	357.190
Øvrige finansielle omkostninger	-248.037	-246.408
Resultat før skat	4.547.145	4.150.089
1 Skat af årets resultat	-197.096	-162.880
Ordinært resultat efter skat	4.350.049	3.987.209
Årets resultat	4.350.049	3.987.209
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.651.784	3.409.953
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	641.765	521.956
Disponeret i alt	4.350.049	3.987.209

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Produktionsanlæg og maskiner	55.540	68.127
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.540</u>	<u>68.127</u>
3	Kapitalinteresse	27.435.400	23.783.616
4	Huslejedepositum	250.000	250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.685.400</u>	<u>24.033.616</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.740.940</u>	<u>24.101.743</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	6.980.567	7.137.580
	Varebeholdninger i alt	<u>6.980.567</u>	<u>7.137.580</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	510.294	1.078.423
	Udsudte skatteaktiver	144.000	190.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8.101
	Andre tilgodehavender	18.620.024	18.158.516
	Periodeafgrænsningsposter	31.296	22.573
	Tilgodehavender i alt	<u>19.305.614</u>	<u>19.457.613</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	3.442.512	2.628.452
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.728.693</u>	<u>29.223.645</u>
	Aktiver i alt	<u>57.469.633</u>	<u>53.325.388</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.132.400	18.480.616
Overført resultat	34.473.413	33.831.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	57.162.313	52.867.564
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.344	174.305
Selskabsskat	107.096	0
Anden gæld	124.880	269.519
Periodeafgrænsningsposter	0	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	307.320	457.824
 Gældsforpligtelser i alt	307.320	457.824
 Passiver i alt	57.469.633	53.325.388

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	15.070.663	33.309.692	54.000	48.934.355
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	3.409.953	521.956	55.300	3.987.209
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	18.480.616	33.831.648	55.300	52.867.564
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	3.651.784	641.765	56.500	4.350.049
	500.000	22.132.400	34.473.413	56.500	57.162.313

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	151.096	110.880
Årets regulering af udskudt skat	46.000	52.000
	197.096	162.880
	31/12 2020	31/12 2019
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	8.681.305	8.631.005
Tilgang i årets løb	16.200	50.300
Kostpris ultimo	8.697.505	8.681.305
Af- og nedskrivninger primo	-8.613.178	-8.538.449
Årets afskrivninger	-28.787	-74.729
Af- og nedskrivninger ultimo	-8.641.965	-8.613.178
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.540	68.127
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum primo	5.303.000	5.303.000
Kostpris ultimo	5.303.000	5.303.000
Opskrivninger primo	18.480.616	15.070.663
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.651.784	3.409.953
Opskrivninger ultimo	22.132.400	18.480.616
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.435.400	23.783.616
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tanggaard A/S	Køge	50 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Huslejedepositum		
Kostpris primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>250.000</u>	 <u>250.000</u>

5. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået husleje- og lagerhotelaftale med en årlig forbrugsafhængig estimeret husleje på t.kr. 961 og et opsigelsesvarsel på 24 måneder. Huslejen pristalsreguleres efter nettoprisindekset.